令和４年４月６日

関 係 各 位

                           社会福祉法人 大 崎 福 祉 会
指定障害福祉サービス事業所ふれあい工房

                              所 長 池 本 善 典

当法人における新型コロナウイルス感染者の発生について（その２）

 令和４年４月１日付けでお知らせしました標記について、その後の経過については下記の

とおりです。

（１）３月３１日に陽性が判明した職員については、現在も自宅療養中でありますが体温も

平熱であり無症状で落ち着いております。今後変化なければ来週から出勤の予定です。

（２）当該者と同居家族であり当法人の職員である１名の濃厚接触者については、４月４日、

発熱があり再度のＰＣＲ検査の結果、陽性が判明しました。現在所管保健所の指導のもと、

自宅にて療養中でありますが、症状はほとんど無症状であります。

（３）現在当該事業所のご利用者、職員から体調変化のある者は発生しておりません。

 今後につきましては、引き続き所管保健所をはじめ関係機関と連携し、ご利用者・職員の

安全確保を最優先に、法人内外への感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存でござい

ます。

以 上